
UCHWAŁA NR XXV/177/2013
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1592, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Dz. U. Nr 
173 poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753,  Nr 157, 
poz. 1241 z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146,Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 , z 2011 r. Dz. U. Nr 21 
poz.113, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281) w związku z art. 42, ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej  ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 217) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII /123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 22 
czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej, zmienionego: Uchwałą Nr XX/148/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 11 października 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Uchwałą Nr XXI/152/2012  Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Uchwałą Nr XXII/160/2012 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz Uchwałą Nr XXIII/169/2013 
Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 8 lutego 2013 roku w sprawie  zmiany Uchwały Nr 
XXII/160/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 
wprowadza się zmiany w Załączniku nr 1 do Statutu, polegające na dodaniu w ust.3 pkt 3 po lit. n lit. o i p 
w brzmieniu „ o) poradnia leczenia bólu, p) tlenoterapia domowa;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 4C1E9C3B-3F8A-4FA8-8DC4-70A36609DE27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 217) statut podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot tworzący oraz 
wprowadza zmiany do statutu. W związku z powyższym Dyrektor SPZOZ w Rawie Mazowieckiej złożył 
wniosek o wprowadzenie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej polegających na utworzeniu w Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej w Rawie Mazowieckiej 
ul. Niepodległości 8 poradni leczenia bólu i tlenoterapii domowej. 

Zmiany te dokonywane są w związku z tym, że Zakład planuje rozszerzyć swoją działalność o usługi 
w zakresie leczenia bólu i tlenoterapii domowej oraz ubiegać się o ich realizację w ramach środków publicznych 
na podstawie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.  Aby SPZOZ mógł przystąpić do konkursu ofert na 
świadczenie usług o których mowa wyżej musi dokonać wpisu w/w komórek organizacyjnych w Statucie. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w Statucie SPZOZ w przedmiotowym 
zakresie.

Id: 4C1E9C3B-3F8A-4FA8-8DC4-70A36609DE27. Podpisany Strona 1




